
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
Département de la Haute-Savoie

VILLE D’ANNECY
          

ARRÊTÉ MUNICIPAL 

Direction Equipements et infrastructures sportives - grands événements

N° CN-2023-712

 

- réceptionné en préfecture le : 

- publié le : 

- notifié le :

ARRÊTÉ MUNICIPAL PORTANT SUR L'IMPRATICABILITÉ DU TERRAIN D'HONNEUR DE
FOOTBALL DU COMPLEXE SPORTIF DE VIEUGY DE LA VILLE D'ANNECY 

DU JEUDI 23 MARS AU DIMANCHE 26 MARS 2023 INCLUS 

Le Maire de la ville d'Annecy ;

VU l’article L2212-1 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
 
CONSIDERANT que la ville d’Annecy est propriétaire des terrains sportifs de la ville d’Annecy,  
 
CONSIDERANT  que  les  associations  sportives  et  scolaires  utilisatrices  du  terrain  cité  à  
l’article 1, devaient organiser des entraînements, matches et/ou séances d’EPS, du jeudi 23
mars au dimanche 26 mars 2023 inclus. 
  

ARRETE 
 
ARTICLE 1 :  
 
Consécutivement aux dernières précipitations, une partie importante du terrain d’honneur de
football du complexe sportif de Vieugy est gorgé d’eau. Celui-ci est donc impraticable. 
 
ARTICLE 2 : 
 
En conséquence, compte tenu de la nécessité de préserver cet équipement municipal, et pour
des raisons évidentes de sécurité, cet équipement est déclaré impraticable, du jeudi 23 mars au
dimanche 26 mars 2023 inclus et ne peut pas, de ce fait, accueillir les entraînements, matches
et/ou séances d’EPS. Cette interdiction s’applique également aux pratiquants libres. 
  

CN-2023-712 1/2



ARTICLE 3 : 
 
Le  présent  arrêté  sera  publié  sur  le  site  internet  de  la  ville  d’Annecy,  et  affiché  dans  les
équipements concernés. 
 
ARTICLE 4 :  
 
Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux devant Monsieur le Maire de la Ville
d’ANNECY dans le délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. 
 
Un  recours  contentieux  peut  également  être  introduit  devant  le  Tribunal  Administratif  de
Grenoble  par  voie  stale  (2  place  Verdun,  BP  1135,  38022  Grenoble  cedex)  ou  par  voie
électronique (Télérecours citoyens, www.telerecours.fr) dans le délai de deux mois : 

 à compter de la notification de l’arrêté ou de sa date de publication ou 
 à compter de la réponse de la Ville d’ANNECY, si un recours gracieux a été
préalablement déposé.    

 
ARTICLE 5 : 
 
Monsieur le Directeur Général des Services de la Ville d’Annecy est chargé de l’application du
présent arrêté qui sera notifié et/ou publié selon la procédure légale. 

 

 

 

 

 

 

---

         #cachet#                                        #signature1#

---

CN-2023-712 2/2

http://www.telerecours.fr/

		2023-03-24T14:50:06+0100
	Annecy
	Benjamin MARIAS 0148439bc46f1670989f67c766bcf1146772cd41
	pour le maire absent ou empêché, le 1er Maire-Adjoint


		2023-03-24T14:50:48+0100




